РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №11 «Звездочка»» городского округа город Шарья Костромской области

приказ
27.03. 2020 г. № 37

О приостановлении деятельности
МБДОУ №11 «Звездочка»»

В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации №206 от
25.03.2020 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
Приказываю:

1. Приостановить деятельность МБДОУ №11 «Звездочка»» с 30.03. по 03.04.2020
года

2. Воспитателям групп в срок до 27.03.2020:
• проинформировать родителей воспитанников о приостановлении деятельности

МБДОУ №11 «Звездочка»»
• Провести с родителями просветительскую работу по профилактике

распространения короновирусной инфекции (отменить поездки,
увеселительные мероприятия, посещение мест с большим количеством людей,
соблюдение правил личной гигиены и др.)

3. Всем сотрудникам МБДОУ №11 «Звездочка»» учитывая чрезвычайный
характер сложившейся ситуации, запрещается покидать пределы Костромской
области, отменить увеселительные мероприятия, посещение мест с большим
количеством людей.

4. К 06.04.2020г. владеть информацией о воспитанниках своей группы, (где
находились, болели, придут ли в д.с. и др.)

5. Усилить утренний фильтр 06.04.2020, не допускать в детский сад детей и
сотрудников с признаками заболевания.

6. Привлечь к организации утреннего фильтра старшего воспитателя Торопову
Е.В., заведующего Реунову О.А.

7. Удаловой Н.С., ответственному за сайт разместить информацию на сайте ДОУ
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

o6Paf‘:^ 5 ,
О  ,
5  5
% Ш

s »o v ,

7 УЖ^О-А-Реунова
С приказом ознакомлены:

Ф.И.О.. ДОЛЖНОСТЬ Ароспись Д

1. Торопова Е лена Владимировна Старш ий воспитатель

2. Тихомирова Лю бовь Леонидовна Инструктор ФИЗО
3. А брамова Елена Владимировна П едагог-психолог

4. С околова О ксана М ихайловна У читель-логопед /
5. Тихомирова Наталья А лексеевна У читель-логопед
6. Золотарёва М арина Вячеславовна Воспитатель лог.груп

7. Коновалова Екатерина Владимировна Воспитатель лог.груп
8. Королева Галина Владимировна Воспитатель лог.груп. ( U l k c i c z i

*9. Вестникова М ария Владимировна Воспитатель лог.груп.
10. П рытова Лю бовь Владимировна Воспитатель лог.груп.

< А ~ 1 /  *
11. У далова Н аталия Сергеевна Воспитатель лог.груп. __________________

12. Романова И рина Ю рьевна Воспитатель
13. Салтыкова Светлана Николаевна воспитатель

*
14. Х оврякова И рина Сергеевна Воспитатель м

15. Нечаева Е лена В ячеславовна воспитатель
16. Ч ервоткина И рина А лександровна Воспитатель
17. Корепова О льга Евгеньевна Воспитатель
18. М авричева Светлана А лександровна Воспитатель „ A L b /h
19. Травина Ю лия Владимировна Воспитатель Ж л р  / 7

20. Зайцева Т атьяна Сергеевна Воспитатель
21. М уреева С ветлана А лександровна завхоз . '- 7
22. В еселова М ария Сергеевна пом. воспитатель ^С д —  . г

23. А лексанян Ж анна Саркис мл. воспитателя
24. Белугина В ера Владимировна Пом. воспитателя /> ~  J  С
25. Семенова О ксана Владимировна мл. воспитатель
26. Ш альнова Е лена А лександровна пом. воспитателя
27. К ирина О льга Вячеславовна П ом. воспитателя
28. Кокарева О льга П авловна П ом. воспитателя 9  ( П ^ Ь г ^ -
29. Затягина С ветлана А лександровна Пом.воспитателя
30. С идорова О льга А лександровна Поде, кух раб. < 0

31. Скворцова М арина М ихайловна повар
32. Разумава Н ина Леонидовна Ш еф-повар '